
Stagionalità corsa GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Valtournenche - Breuil - Terminal Bus 6:35 8:15 8:45 9:15 9:45 10:30 11:00 12:00 13:45 14:15 14:45 15:15 16:00 17:00 17:30 18:00 18:45 19:30 20:30

Valtournenche - Cervinia Carabinieri 6:39 8:19 8:49 9:19 9:49 10:34 11:04 12:04 13:49 14:19 14:49 15:19 16:04 17:04 17:34 18:04 18:49 19:34 20:34

Valtournenche - Breuil - Lago Blu 6:41 8:21 8:51 9:21 9:51 10:36 11:06 12:06 13:51 14:21 14:51 15:21 16:06 17:06 17:36 18:06 18:51 19:36 20:36

Valtournenche - Breuil - Carosello 6:42 8:22 8:52 9:22 9:52 10:37 11:07 12:07 13:52 14:22 14:52 15:22 16:07 17:07 17:37 18:07 18:52 19:37 20:37

Valtournenche - Breuil - Lago Blu 6:43 8:23 8:53 9:23 9:53 10:38 11:08 12:08 13:53 14:23 14:53 15:23 16:08 17:08 17:38 18:08 18:53 19:38 20:38

Valtournenche - Breuil - Bivio Cielo Alto 6:44 8:24 8:54 9:24 9:54 10:39 11:09 12:09 13:54 14:24 14:54 15:24 16:09 17:09 17:39 18:09 18:54 19:39 20:39

Valtournenche - Breuil - Cristallo 6:47 8:27 8:57 9:27 9:57 10:42 11:12 12:12 13:57 14:27 14:57 15:27 16:12 17:12 17:42 18:12 18:57 19:42 20:42

Valtournenche - Breuil - Club Med 6:48 8:28 8:58 9:28 9:58 10:43 11:13 12:13 13:58 14:28 14:58 15:28 16:13 17:13 17:43 18:13 18:58 19:43 20:43

Valtournenche - Breuil - Euro Hotel 6:49 8:29 8:59 9:29 9:59 10:44 11:14 12:14 13:59 14:29 14:59 15:29 16:14 17:14 17:44 18:14 18:59 19:44 20:44

Valtournenche - Breuil - Schuss 6:50 8:30 9:00 9:30 10:00 10:45 11:15 12:15 14:00 14:30 15:00 15:30 16:15 17:15 17:45 18:15 19:00 19:45 20:45

Valtournenche - Breuil - 2 Torri 6:54 8:34 9:04 9:34 10:04 10:49 11:19 12:19 14:04 14:34 15:04 15:34 16:19 17:19 17:49 18:19 19:04 19:49 20:49

Valtournenche - Breuil - Schuss 6:56 8:36 9:06 9:36 10:06 10:51 11:21 12:21 14:06 14:36 15:06 15:36 16:21 17:21 17:51 18:21 19:06 19:51 20:51

Valtournenche - Breuil - Euro Hotel 6:57 8:37 9:07 9:37 10:07 10:52 11:22 12:22 14:07 14:37 15:07 15:37 16:22 17:22 17:52 18:22 19:07 19:52 20:52

Valtournenche - Breuil - Club Med 6:58 8:38 9:08 9:38 10:08 10:53 11:23 12:23 14:08 14:38 15:08 15:38 16:23 17:23 17:53 18:23 19:08 19:53 20:53

Valtournenche - Breuil - Funivie Bivio 7:02 8:42 9:12 9:42 10:12 10:57 11:27 12:27 14:12 14:42 15:12 15:42 16:27 17:27 17:57 18:27 19:12 19:57 20:57

Valtournenche - Breuil - Terminal Bus 7:03 8:43 9:13 9:43 10:13 10:58 11:28 12:28 14:13 14:43 15:13 15:43 16:28 17:28 17:58 18:28 19:13 19:58 20:58

NOTE: Si effettua la domenica dal 30/11/25 al 21/12/25 e tutti i giorni dal 06/12/25 al 08/12/25 giorni di effettuazione | days of execution | jours d'exécution

7 domenica | Sunday | Dimanche

NAVETTA CIELO ALTO

ORARIO IN VIGORE dal 30/11/2025 al 21/12/2025
TIMETABLE VALID from 30/11/2025 to 21/12/2025

edizione Dicembre 2024

Contact Center: +39 035 289000

aosta.arriva.it | www.arriva.it

Linea
NAVETTA CIELO ALTO


